
INFORMACIJA APIE PRADEDAMUS  IR VYKDOMUS PIRKIMUS  

BEI SUDARYTAS PIRKIMO SUTARTIS  2024 M. 

 

Eil. 

Nr. 

Pradedamas pirkimas Įvykęs pirkimas 

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo 

būdas/pasirinkimo 

priežastys 

Laimėjusio tiekėjo pavadinimas Pasirinkimo priežastis Pirkimo 

sutarties 

kaina 

(Eur.) 

1 2 3 4 5 6 

SAUSIS 

1.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

2.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 30,47 

3.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „LAMBERA“ Pagal sutartį 2 075,74 

4.  Kopijavimo aparato remontas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Konica Minolta Baltia Tinkamas pasiūlymas 25,89 

5.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Trakų švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 25,00 

6.  Vadovėliai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Humanitas“ Tinkamas pasiūlymas 15,05 

7.  Mozaik Teacher mokytojo 

licencija 12 mėn. 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Officeday“ Tinkamas pasiūlymas 79,99 

8.  Kaitinimo tenas katilui Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EKOtermas“ Tinkamas pasiūlymas 150,04 

9.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum Lietuva“ Pagal sutartį 515,98 

10.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 140,96 

11.  Darbuotojų sveikatos patikra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Antakalnio poliklinika Pagal sutartį 17,80 

12.  Mokinių nemokamo maitinimo Apklausos Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Pagal sutartį 2 466,50 



paslauga procedūra/prekių vertė Slovackio gimnazija 

13.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 220,95 

14.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DRYMETA“ Pagal sutartį 274,40 

15.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Cattus Tinkams pasiūlymas 207,78 

16.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 

(iš 1,2% lėšų) 

35,67 

VASARIS 

17.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

18.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 550,90 

19.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DRYMETA“ Pagal sutartį 1 579,91 

20.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Manjana Pagal sutartį 88,18 

21.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko Senukai Digital“ Tinkamas pasiūlymas 90,27 

22.  Dyzelinas  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 818,63 

23.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 166,10 

24.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Humanitas Tinkamas pasiūlymas 11,16 

25.  Darbuotojų sveikatos patikra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Antakalnio poliklinika Pagal sutartį 1,70 

26.  Ugdymo priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Mokslo technologijos Tinkamas pasiūlymas 216,00 

27.  Dokumentų stovai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Biuro gidas Tinkamas pasiūlymas 145,40 

28.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos VšĮ Sostinės vaikų ir jaunimo centras Tinkamas pasiūlymas 30,00 



procedūra/prekių vertė 

29.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Cattus Tinkams pasiūlymas 128,51 

30.  Skaitmeninės anglų kalbos 

knygos mokytojams 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Classroomscreen Tinkamas pasiūlymas 135,00 

31.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

32.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum“ Pagal sutartį 471,95 

33.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 482,85 

34.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 550,90 

35.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 1 7780,50 

36.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 174,22 

KOVAS 

37.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

38.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 135,63 

39.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „LAMBERA“ Pagal sutartį 889,60 

40.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 193,43 

41.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ATIDĖ“ Pagal sutartį 24,20 

42.  Deratizacijos paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dokrinas“ Pagal sutartį 227,40 

43.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Arvitra Baltic“ Tinkamas pasiūlymas 142,78 

44.  Ūkinės prekės Apklausos UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 241,34 



procedūra/prekių vertė 

45.  EDUKA metinės licencijos 

mokiniams ir mokytojui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ateities pamoka“ Pagal sutartį 1 212,00 

46.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

47.  Kanceliarinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Pagal sutartį 39,20 

48.  Pirmosios pagalbos mokymai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Verslo Aljansas“ Tinkamas pasiūlymas 162,00 

49.  Gesintuvų patikra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dominis“ Tinkamas pasiūlymas 67,76 

50.  Aplinkos triukšmo 

ekvivalentinio ir maksimalaus 

garso slėgio lygių matavimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Tyrimų laboratorija Tinkamas pasiūlymas 81,50 

51.  Medikamentai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB EUROVAISTINĖ Tinkamiausias 

pasiūlymas 

28,24 

52.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DRYMETA“ Pagal sutartį 1 188,86 

53.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Tinkamas pasiūlymas 60,00 

54.  Padangos mokykliniam 

autobusui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Geros padangos“ Tinkamas pasiūlymas 176,00 

55.  Darbuotojų sveikatos patikra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Antakalnio poliklinika Pagal sutartį 10,70 

56.  Darbuotojų sveikatos patikra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės 

poliklinika 

Pagal sutartį 12,19 

57.  Interaktyvių mokymo(si) turinio 

kūrimo priemonių platforma 

„Wordwall“ 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Švietimo tinklas Tinkamas pasiūlymas 100,00 

58.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 476,23 

59.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum“ Pagal sutartį 347,37 



60.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Invelija Pagal sutartį 1 186,14 

61.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Trakų švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 60,00 

62.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 796,12 

63.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 198,81 

64.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 610,60 

BALANDIS 

65.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

66.  Maisto produktai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB MAXIMA LT Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

14,86 

67.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 553,42 

68.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Jaukurai Tinkamas pasiūlymas 68,00 

69.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Pociūno firma „Mūsų šeimynėlė“ Tinkamas pasiūlymas 78,99 

70.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

71.  Sporto inventorius Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB DECATHLON LIETUVA Tinkamas pasiūlymas 

 

218,00 

72.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 135,63 

73.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Tinkamas pasiūlymas 384,80 

74.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 72,49 

75.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Antakalnio poliklinika Pagal sutartį 10,70 



76.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 470,59 

77.  Mokyklinio autobuso techninė 

apžiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Tuvlita Pagal sutartį 34,10 

78.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Elektrėnų švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 16,00 

79.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SMK Aukštoji mokykla Tinkamas pasiūlymas 10,00 

80.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Mykolo Romerio universitetas Tinkamas pasiūlymas 288,24 

81.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Cattus Tinkams pasiūlymas 331,92 

82.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 367,80 

83.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 193,96 

GEGUŽĖ 

84.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

85.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 632,38 

86.  Nuotekų valymo įrenginių 

priežiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB August VFL Pagal sutartį 150,00 

87.  Spausdintuvo kasetė Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB PrintPlius Tinkamas pasiūlymas 38,92 

88.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 949,57 

89.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 79,41 

90.  Vietinė rinkliava už komunalinių 

atliekų tvarkymą 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija 

Pagal sutartį 329,08 

91.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum“ Pagal sutartį 565,92 



92.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Pociūno firma Mūsų šeimynėlė Tinkamas pasiūlymas  

 

78,99 

93.  Kuras (benzinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Emsi“ Pagal sutartį 50,00 

94.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 844,94 

95.  Mokyklinio autobuso draudimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

ERGO draudimas Pagal sutartį 200,71 

96.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Nemenčinės vartotojų kooperatyvas Tinkamas pasiūlymas 

 

8,79 

97.  Kanceliarinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

40,66 

98.  Plakatų / kvietimų spausdinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Miranda Desing Solutions Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

48,40 

99.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 135,63 

100.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ATIDĖ“ Pagal sutartį 24,20 

101.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DRYMETA“ Pagal sutartį 316,41 

102.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

103.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 3 029,10 

104.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 172,50 

BIRŽELIS 

105.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 632,38 

106.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

107.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DRYMETA“ Pagal sutartį 225,35 



108.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 58,00 

109.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Technika gamtai“ Tinkamas pasiūlymas 66,00 

110.  Mokymo priemonės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 

(iš 1,2% lėšų) 

62,97 

111.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

112.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 81,14 

113.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 924,85 

114.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 140,43 

115.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DRYMETA“ Pagal sutartį 718,92 

116.  Žaidimų aikštelės įrengimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Žaidimų aikštelių įranga Pagal sutartį 12 874,20 

117.  Vadovėlių pirkimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Vienintelis, tinkamas 

pasiūlymas 

812,00 

118.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 118,00 

119.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Tinkamas pasiūlymas 151,00 

120.  Mokyklinio autobuso stebėjimo 

ir kontrolės sistemos įdiegimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Fleet Complete Lietuva Pagal sutartį 54,45 

121.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum“ Pagal sutartį 301,87 

122.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 466,42 

123.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

 

Pagal sutartį 872,40 



124.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 632,38 

125.  Kuras (benzinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 30,00 

126.  Remonto darbai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ekovas“ Pagal sutartį 125,00 

LIEPA 

127.  Statybinės medžiagos mokyklos 

remontui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dubingiai“ Tinkamas pasiūlymas 368,87 

128.  Mobilus kondicionierius Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Varlė“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

279,99 

129.  Grožinė literatūra Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ALG Knygynai Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

77,41 

130.  Maisto produktai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Rimi Lietuva“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

60,82 

131.  Maisto produktai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Norfos mažmena“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

55,07 

132.  Mokinių apsilankymas kine Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Apollo Kinas Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

95,77 

133.  Bilietai į kiną Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gera dovana“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

100,00 

134.  Mokinių apsilankymas 

interaktyvioje pramogų erdvėje 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ligerta“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

150,00 

135.  Vaikų maitinimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Premier restaurants“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų)  

140,15 

136.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

137.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ISKU BALDAI Tinkamas pasiūlymas 2 700,72 

138.  Statybinės medžiagos mokyklos 

remontui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 303,96 

139.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 135,63 



140.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 377,05 

141.  Mokyklinio autobuso stebėjimo 

ir kontrolės sistemos mokestis 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Fleet Complete Lietuva Pagal sutartį 8,86 

142.  Lovytė ir patalynės komplektas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Medrika“ Tinkamas pasiūlymas 146,65 

143.  Vaikų vasaros poilsio stovyklos 

„Saulėtekis“ apgyvendinimo ir 

maitinimo išlaidos 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Jelenos Žvinienės sodyba Tinkamas pasiūlymas 700,00 

RUGPJŪTIS 

144.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

145.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 135,63 

146.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 58,47 

147.  Mokyklinio autobuso stebėjimo 

ir kontrolės sistemos mokestis 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Fleet Complete Lietuva Pagal sutartį 9,50 

148.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum“ Pagal sutartį 330,77 

149.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 417,76 

150.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

151.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Antakalnio poliklinika Pagal sutartį 10,70 

152.  Biuro popierius (stovykla) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Tinkamas pasiūlymas 43,98 

153.  Gido paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Biržų krašto muziejus „Sėla“ Tinkamas pasiūlymas 30,00 

154.  Pavėžėjimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „TRANSTEFA“ Tinkamas pasiūlymas 726 

155.  Ūkinės prekės Apklausos UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 141,81 



procedūra/prekių vertė 

156.  Kopijavimo popierius CPO 

 

UAB Morning LT Pagal sutartį 180,90 

157.  Gaisrinės įrangos remontas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Geslitos servisas“ Tinkamas pasiūlymas 400,00 

158.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Indra Kubiliūnienė Tinkamas pasiūlymas 140,00 

159.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB IKEA Lithuania Tinkamas pasiūlymas 104,98 

160.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 835,60 

161.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K., Mickevičiaus leidykla 

„BRIEDIS“ 

Tinkamas pasiūlymas 243,80 

162.  Nuotraukų spausdinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB GAIRA Tinkamas pasiūlymas už 

mažiausią kainą  

(iš 1,2% lėšų) 

26,47 

RUGSĖJIS  

163.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

164.  Kuras (dyzelinas)  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 30,00 

165.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ATIDĖ“ Pagal sutartį 24,20 

166.  Mokyklinio autobuso stebėjimo 

ir kontrolės sistemos mokestis 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Fleet Complete Lietuva Pagal sutartį 9,50 

167.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 134,43 

168.  EDUKA klasė. Metinė licencija 

mokiniui ir mokytojui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ateities pamoka“ Pagal sutartį 500,00 

169.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „DRYMETA“ Pagal sutartį 3 845,86 

170.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Tinkamas pasiūlymas 733,72 



171.  Mokykliniai baldai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Biuro gidas Tinkamas pasiūlymas 109,18 

172.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių 

ugdymo centras 

Tinkamas pasiūlymas 40,00 

173.  Vadovėliai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Tinkamas pasiūlymas 818,24 

174.  Vadovėliai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Humanitas Tinkamas pasiūlymas 315,22 

175.  Vadovėliai Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Tinkamas pasiūlymas 37,90 

176.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Notum“ Tinkamas pasiūlymas 20,00 

177.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Vilniaus rajono centrinė 

poliklinika 

Tinkamas pasiūlymas 17,87 

178.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus rajono Nemenčinės 

poliklinika 

Tinkamas pasiūlymas 15,43 

179.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Dubingiai“ Tinkamas pasiūlymas 45,00 

 

180.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 12,88 

181.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 437,56 

182.  Nuotekų valymo įrenginių 

priežiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB August VFL Pagal sutartį 150,00 

183.  Mokyklinio autobuso remontas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Drymeta“ Pagal sutartį 153,90 

184.  Padangos mokykliniam 

autobusui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Geros padangos“ Tinkamas pasiūlymas 528,00 

185.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Cattus Tinkamas pasiūlymas 452,86 

186.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika Tinkamas pasiūlymas 17,87 

187.  Darbuotojų profilaktinis Apklausos UAB „Neozon“ Tinkamas pasiūlymas 17,00 



sveikatos patikrinimas  procedūra/prekių vertė 

188.  Dokumentų pristatymo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VĮ Registrų centras Vienintelis pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų) 

20,10 

189.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 604,20 

190.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 456,62 

SPALIS 

191.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

192.  Kuras (dyzelinas) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 674,06 

193.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 898,53 

194.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum“ Pagal sutartį 114,10 

195.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 135,36 

196.  Mokyklinio autobuso stebėjimo 

ir kontrolės sistemos mokestis 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Fleet Complete Lietuva Pagal sutartį 9,50 

197.  Komunalinės paslaugos  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 81,14 

198.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „JYSK Baltic“ Tinkamas pasiūlymas 221,87 

199.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Lemona“ Tinkamas pasiūlymas 11,20 

200.  Kompiuterių licencijos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Baltimax Tinkamas pasiūlymas 302,50 

201.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 408,66 

202.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Edukacinio turinio sprendimai Pagal sutartį 2 312,50 

203.  Vadovėliai  Apklausos K. Mickevičiaus leidykla „BRIEDIS“ Pagal sutartį 78,00 



procedūra/prekių vertė 

204.  Mokyklinio autobuso techninė 

apžiūra 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Tuvlita Pagal sutartį 9,50 

205.  Mokyklinio autobuso remontas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Drymeta“ Pagal sutartį 262,03 

206.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „LAMBERA“ Tinkamas pasiūlymas 859,77 

207.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

208.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 56,00 

209.  Kvalifikacijos kėlimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Kauno švietimo inovacijų centras Tinkamas pasiūlymas 32,00 

210.  Kanceliarinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Pagal sutartį 

(iš 1,2% lėšų) 

72,99 

211.  Dovanos mokyklos renginiui Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Gera dovana“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų) 

127,00 

212.  Mokinių pavėžėjimas tėvų 

transportu 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Mokinių tėvai Pagal sutartis 225,14 

213.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 413,10 

214.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 182,77 

LAPKRITIS  

215.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

216.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 81,14 

217.  Mokyklinio autobuso stebėjimo 

ir kontrolės sistemos mokestis 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Fleet Complete Lietuva Pagal sutartį 19,00 

218.  Mokyklinio autobuso remontas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Drymeta“ Pagal sutartį 628,92 

219.  Mokyklinio autobuso techninė Apklausos UAB Tuvlita Pagal sutartį 30,20 



apžiūra procedūra/prekių vertė 

220.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 135,91 

221.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 430,36 

222.  Dyzelinas  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 379,13 

223.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ATIDĖ“ Pagal sutartį 30,25 

224.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 216,45 

225.  Mokyklinio autobuso padangų 

keitimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Darjuš Kliukovski Tinkamas pasiūlymas 88,00 

226.  Kondicionierių montavimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Aleksaras“ Pagal sutartį 16 459,63 

227.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

228.  Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas  

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB ASMEDA Tinkamas pasiūlymas 24,00 

229.  Mokyklinio autobuso priežiūra ir 

remontas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Transmitto“ Tinkamas pasiūlymas 117,75 

230.  Kanceliarinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Pagal sutartį 9,99 

231.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB „Energijos skirstymo 

operatorius“ 

Pagal sutartį 523,91 

232.  Elektros tiekimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Elektrum Lietuva“ Pagal sutartį 476,14 

233.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Pagal sutartį 2 312,50 

234.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Pagal sutartį 78,00 

235.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Tinkamas pasiūlymas 191,74 



236.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

VšĮ „Trakų švietimo centras“ Tinkamas pasiūlymas 393,00 

237.  Edukacinės lavinimo priemonės 

PUG 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

MB „Šeimos sala“ Tinkamas pasiūlymas 599,10 

238.  EDUKA klasė. Metinė licencija 

mokiniui ir mokytojui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ateities pamoka“ Pagal sutartį 395,00 

239.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ANDETA“ Pagal sutartį 777,55 

240.  IT įrangos detalės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kilobaitas“ Pagal sutartį 15,00 

241.  Mokinių pavėžėjimas tėvų 

transportu 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Mokinių tėvai Pagal sutartis 299,54 

242.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 731,20 

243.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 453,38 

GRUODIS 

244.  Informacinė sistema TAMO Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Tavo mokykla“ Pagal sutartį 59,29 

245.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Cattus Tinkamas pasiūlymas 880,91 

246.  Mokinių pavėžėjimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

SĮ Vilniaus rajono autobusų parkas Pagal sutartį 876,12 

247.  Transporto nuoma Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

E. Šareiko P.Į. Pagal sutartį 80,00 

248.  Kanceliarinės prekės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Pagal sutartį  

(iš 1,2% lėšų) 

53,49 

249.  Kanceliarinės prekės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

T. Bužinskio I. Į. Pagal sutartį 189,59 

250.  Maisto ir ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Norfos mažmena“ Tinkamas pasiūlymas 

(iš 1,2% lėšų) 

107,97 

251.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Humanitas“ Tinkamas pasiūlymas 7,91 



252.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Tinkamas pasiūlymas 1 608,42 

 

253.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Edukacinio turinio 

sprendimai“ 

Pagal sutartį (NŠA) 321,72 

254.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Tinkamas pasiūlymas 770,70 

255.  Vadovėliai  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

K. Mickevičiaus leidykla „Briedis“ Pagal sutartį (NŠA) 968,40 

256.  Kopijavimo aparato detalės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB KONICA MINOLTA BALTIA Tinkamas pasiūlymas 57,48 

257.  Dyzelinas  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „EMSI“ Pagal sutartį 798,95 

258.  Ryšio paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

AB Telia Lietuva Pagal sutartį 135,93 

259.  IT prekės  Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „PRYZMAT“ Tinkamas pasiūlymas 969,78 

260.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ĮRANKIAI.LT“ Tinkamas pasiūlymas 

 

170,78 

261.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Arvitra Baltic“ Tinkamas pasiūlymas 532,40 

262.  Skalbimo paslauga Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ATIDĖ“ Pagal sutartį 30,25 

263.  Kvalifikacijos tobulinimas Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Panevėžio švietimo centras Tinkamas pasiūlymas 40,00 

264.  Baldai mokyklai (kėdės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB JYSK Baltic Tinkamas pasiūlymas 53,94 

265.  Kuras (granulės) Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „ANDETA“ Pagal sutartį 777,55 

266.  Kompiuterinė įranga CPO 

 

UAB „Inida“ Pagal sutartį 8 215,90 

267.  EDUKA klasė. Metinė licencija 

mokiniui ir mokytojui 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Ateities pamoka“ Pagal sutartį 700,00 

268.  Mokyklinio autobuso remontas Apklausos UAB „Drymeta“ Pagal sutartį 206,04 



procedūra/prekių vertė 

269.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Kesko senukai Lithuania“ Pagal sutartį 184,93 

270.  Ūkinės prekės Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB GMG GROUP Tinkamas pasiūlymas 254,10 

271.  Komunalinės paslaugos Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB Nemenčinės komunalininkas Pagal sutartį 153,63 

272.  Mokinių nemokamo maitinimo 

paslauga 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

Vilniaus r. Bezdonių Julijaus 

Slovackio gimnazija 

Pagal sutartį 2 102,10 

273.  Priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų maitinimas 

Apklausos 

procedūra/prekių vertė 

UAB „Giandus“ Pagal sutartį 30,55 

 


